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Innledning 

Trondheim Ungdomsbridge startet med å tilrettelegge for bridge ved enkelte skoler i Trondheim i i 2017.  

Etter oppfordring fra Norsk Bridgeforbund stiftet vi Trondheim ungdomsbridgeklubb (Trondheim UBK)  

11. september 2019. Klubben ble medlemsklubb i Norsk Bridgeforbund i mars 2020.  

Siden har vi arrangert bridge for barn, ungdommer og andre rekrutter ukentlig samt i skolens ferier. 

 

Medlemsoversikt 

 Medlemmer Junior I-medlem Standard 

2019 20 15 1 4 

2020 27 19 1 7 

2021 39 23 8 8 

2022 52 34 9 9 

2023 55 38 8 9 

2024 58 41 2 15 

 

Medlemsoversikt for 2023:  

Pr. 31.12.2023 hadde TUBK  55 medlemmer. 38 juniorer, 8 I-medlemmer og 9 standard medlemmer. 

Pr. 31.12.2024 hadde klubben 58 medlemmer. 41 juniorer, 2 I-medlemmer og 15 standard medlemmer. 

 

Styret 
Årsmøtet i Trondheim ungdomsbridgeklubb ble avholdt 4. mars 2024 i Bridgehuset.  

12 med stemmerett møtte.  Protokoll   Årsberetning   Regnskap    Revisjonsberetning 

  

Styret 2024/2025: 

Leder:   Kristin Linnigard    

Nestleder: Ingmund Bjørkan     

Kasserer:  Per Heide    

Styremedlem:  Cathrine Wedvik  

Styremedlem: Solvei Grande-Weberg   

Varamedlem: Herman Ørn Walbye Mikkelsen  

Varamedlem: Ole Jonny Tøsse  

 

     

 

  
Kristin Ingmund Per Cathrine Solvei  Herman Ole Jonny 

 

Revisor:        Inger Hjellemarken 

Valgkomitè: Robert Olsen og Thomas Tøsse 

 

Styret har hatt åtte styremøter i løpet av året. I tillegg kommer arbeidsmøter og nettverksmøter med behandling 

og oppfølging av styresaker og arrangementer som VinterCamp og Sommerskolen og NM junior 2024 samt 

deltagelse i MSIBT junior og Norway Bridge junior i Bodø og arrangementene NM junior 2024 og NM junior – 

rekrutt i Os utenfor Bergen.  Styret har holdt kontakt med medlemmene i klubben gjennom telefon, 

tekstmeldinger, e-post, Messenger, RealBridge og arrangement.  

https://bridge.c.digimaker.com/var/upload_temp/upload-1765681719-protokoll_2024_trondheim_ungdomsbridgeklubb.pdf
https://bridge.c.digimaker.com/var/upload_temp/upload-2666892394-aarsberetning_2023_trondheim_ungdomsbridgeklubb-korr_08032024pdf.pdf
https://bridge.c.digimaker.com/var/upload_temp/upload-4206101652-aarsregnskap_2023.pdf
https://bridge.c.digimaker.com/var/upload_temp/upload-3824970535-revisors_beretning.pdf
https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/35940
https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/35939
https://www.bridge.no/var/ruter/html/1457/2024-10-19-20nmjopen.htm
https://www.bridge.no/var/ruter/html/1457/2024-10-19-20nmjrekrutt.htm
https://www.bridge.no/var/ruter/html/1457/2024-10-19-20nmjrekrutt.htm
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Aktiviteter, arrangement og representasjon  
 

Mandagsbridge 

Vi har hatt ukentlige spillekvelder mandager i 3. et. i Bridgehuset gjennom hele året med teori, lagkamper og 

parturneringer. Per Heide og Ole Jonny Tøsse har organisert bridgen for de eldste ungdommene, og Kristin 

Linnigard for de ferskeste og yngste spillerne. Vi har brukt litteratur fra Spill Bridge-bøkene. De yngste 

juniorene er elever ved Steinerskolen, Åsvang skole og Biralee International School.  

 

Fredagsklubben 

Vi arrangerte Fredagsklubb fire ganger i vårsemesteret og tre ganger i høstsemesteret, kl. 17:30 – 19 med 

bridge, andre kortspill og brettspill. Pizza bestilles fra Pizzabakeren hvor vi er PB-venn og får en rabatt.  

 

Nybegynnerkurs 

Per Heide, Ole Jonny Tøsse og Kristin Linnigard arrangerte bridgekurs høstsemesteret, Spill Bridge 1 sammen 

med BK Ruterknekt. De to første kveldene var et introduksjonskurs med gratis deltagelse. Åtte deltagere 

fortsatte på nybegynnerkurset. Kurset ble holdt onsdager i Bridgehuset. På kurset deltok foreldre til ungdommer 

i klubben, rekrutterte deltagere etter kulturnatt og deltagere som hadde blitt tipset av venner og kjente. De 

voksne deltagerne som fullførte kurset, vippset kr 200,- til ungdomsbridgeklubben. Ellers har de har de voksne 

meldt seg inn i BK Ruterknekt og følges opp der.  

 

Ekstra treningsøkter 

I oktober arrangerte vi ekstra treningskvelder med servering av taco. Vilja Andrea Gauteplass, Solvei Grande-

Weberg, Herman Ørn Walbye Mikkelsen og Cathrine Wedvik var med og organiserte tacoen. 
 

VinterBridge 

       
Samling i Bridgehuset fredag 1. mars og lørdag 2. mars. Vi spilte simultanspill, og Trondheim TV var på plass 

og laget dokumentarfilm om oss og reklamefilm for oss. I tredje etasje jobbet Emil Olsen og Augustin Dorao 

med legoprosjektet som skulle presenteres i Florida sommeren 2024.  

  

 

Trondheim ungdomsbridgeklubb på film 

Filmopptakene som ble laget under vintersamlingen, ble sendt på TrønderTV og ligger ute på Facebook og 

Youtube og ble markedsført i forbindelse med FinnFramFesten – link her! Ferdig redigert film er på 17 

minutter og 5 sekunder - link her! Innslaget ble vist seks ganger pr. døgn i uke 37 (9.-15. september).   

Kontaktpersonen vår hos Trondheim TV er Monica Jensen. Film/redigering: Rajan Kai. 

 

https://www.bridge.no/Laer-bridge/Kursmateriell/Spill-Bridge-1
https://www.youtube.com/watch?v=aR2hUJQgKCE
https://www.youtube.com/watch?v=sW7vZWJ_Z_w&t=7s
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NM for damelag 

Solvei Grande-Weberg og Cathrine Wedvik spilte NM for damelag 9.-10. mars, sammen med Maren Idland 

Sægrov og Erleta Plana fra Sandnes juniorbridgeklubb. Juniors var en av de 22 påmeldte damelagene, 10 spill 

pr. lagkamp. Mot vinnerlaget Is og brus ble scoren 18-21, nærmest uavgjort resultat. Imponerende 11. plass på 

jentene. Agnethe Hansen Kjensli spilte på laget Ingen forslag som ble nummer 15. 

 

 
 Solvei, Cathrine, Maren og Erleta 
 

Plastdugnad i Ringvebukta 

Ungdommene i klubben var lette å be om å få delta på plastdugnaden som Handelens Miljøfond arrangerte.  

Vi sendte inn søknad og fikk utdelt rundt Ringvebukta i begynnelsen av mai. Per Heide, Marit Walbye 

Anthonsen, Jan Wedvik og Robert Olsen deltok med ungdommene på Ladestien. Vi veide antall kilo søppel, 

tok bilder og rapporterte hva vi fant på Ladestien. Per kjørte alt søppelet til Heggstadmoen. 

   

https://www.bridge.no/var/ruter/html/9901/nmdamelag2024.htm
https://handelensmiljofond.no/sok-stotte/plastdugnaden
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Norsk skolemesterskap 2024 

Helgeland juniorbridgeklubb var lokal arrangør av Skolemesterskapet som i ble spilt i Bodø 24.-26. mai. 

Nytt av året er at mesterskapet var for 5.-7. klasse. Vi fikk delta med våre fire minirekrutter. Even Halvorsen og 

Charlotte Wedvik som gikk i 4. klasse og Inga Sol Walbye Mikkelsen og Sigrun Maria Walbye Mikkelsen som 

var sjetteklassinger. Matilda Lenesdatter Johnsen designet flotte trøyer som vi fikk laget hos Frøya Trøya.  

Marit Walbye Anthonsen og Trond Halvorsen var med som foreldre i tillegg til Kristin Linnigard som var 

lagleder. 21 norske skolelag og et dansk skolelag deltok i mesterskapet. 

Lagbridge er spennende! Trondheimslaget var veldig nære medaljeplass! Resultat 

 

       
Team Trondheim                         Stor stas å vinne kamper 10 – 0!                                                     Sammenligner av resultat 

 

Marit Sveaas International Bridge Tournament junior 
Samtidig med skolemesterskapet, ble Marit Sveaas turneringene arrangert.  

MSIT junior ble arrangert for første gang.  

MSIBT junior finale A: 24 par kvalifiserte seg til finale A. Her ble Jonas Brekke og makker nr. 21. 

MSIBT junior finale B: 23 par spilte i finale B. Plasseringene til våre ble Solvei Grande-Weberg og Cathrine 

Wedvik (6), Vilja Andrea Gauteplass (9), Johan Bjørkan (10), Emil Olsen og Sindre Grande-Weberg (20), 

Thomas Gundersen og Ola Nygård (21), Tiril Andrea Gauteplass og Vilde Grande-Weberg (23). 

MSIBT - arctic rookie challenge: 12 par spilte denne turneringen. Daniel Olsen og Bernhard Gilde (4), Lasse 

Helde og Herman Wedvik (10) og Cassandra Ingvilde Eilertsen Wang (12). 

Helene Grande og Robert Olsen var reiseledere og fulgte opp juniorene som spilte på hotellet. 

Helgeland juniorbridgeklubb arrangerte også turer på sjøen – som flere av juniorene og reiselederne deltok på. 

 

             
Mye spenning både ved, rundt og utenfor bridgebordet i Bodø når Helgeland juniorbridgeklubb arrangerer 

 

BridgeSommer – Sommerskole i uke 26               

Vi arrangerte BridgeSommer 24.-27. juni. Over tretti kortspillinteresserte barn og unge mellom 9 - 21 år var 

påmeldt. Ungdommene var inndelt i grupper avhengig av om de har spilt bridge tidligere. Sommerkurs for 

interesserte foreldre.  Juniorer fra Sandnes, Farsund, Jessheim, Leirfjord og Stjørdal deltok også. 

Sommerskoleleder var Kristian Barstad Ellingsen. Vi leide Bridgehuset i to dager og 2. etasje av Sponhuset 

hvor vi også kunne bruke uteområdet fritt i to dager. Vi hadde med oss ulike ballspill. Flere hadde badetøy med.  

https://www.bridge.no/Laer-bridge/Skolemesterskap-i-bridge
https://www.bridge.no/var/ruter/html/9901/2024-05-24-26skolemesterskap.htm
https://www.bridge.no/var/ruter/html/9901/msibt-junior-challenge-finala.htm
https://www.bridge.no/var/ruter/html/9901/msibt-junior-challenge-finalb.htm
https://www.bridge.no/var/ruter/html/9901/msibt-artcic-rookie-challenge.htm
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Per Heide, Ole Jonny Tøsse og Kristin Linnigard deltok av voksne fra klubben.  

 

          

Bridge inne og ute på Sponhuset. Lunsj utendørs i hagen foran huset. 

   =     

Sommerbridgen på ettermiddag og kveld samkjørte vi med Trondhjems BK hvor Ralph Buchmann rigget opp 

til sommerfestturnering på Sponhuset fra kl. 18. Takk til Kaja Hvidsand Myhr på Sponhuset for raust vertskap. 

 

Europamesterskap for ungdomslagslag 

EM ble spilt i Wroclaw, Polen 7.-12. juli 2024. Fire av våre juniormedlemmer representerte Norge. 

U16 landslaget vant sølv og er dermed en av landene som representerer Europa i VM for ungdomslandslag i 

2025. Kaptein var Kristian Barstad Ellingsen. Ingen av våre juniorer spilte. 

U21 landslaget: Her spilte to av våre juniormedlemmer; Jonas Brekke og Johan Bjørkan. Norge ble nummer 11. 

Kaptein var John-Hallvard Skoglund.  

U26W landslaget: Solvei Grande-Weberg og Cathrine Wedvik spilte på jentelandslaget som ble nummer seks 

og er direkte kvalifisert til VM for ungdomslandslag sommeren 2025. Kaptein var Sven-Olai Høyland. 

 

Emil Olsen (U21) og Thomas Tøsse (U26) har spilt online landskamper og deltatt på samlingene sammen med 

overnevnte juniorer. 

 

Bridgefestivalen 2024 

Flere av våre juniorer deltok på turneringene og arrangementene under Bridgefestivalen 2024 som ble holdt på 

Lillehammer 4.-12. august.  Bridgefestivalen har egne nettsider. Elisabeth Groseth og Vegar Næss laget gode 

bulletiner – der finnes det meste om festivaluka.  

 

 

Toppidrett bridge 

Programfaget Toppidrett Bridge arrangeres for fjerde gang skoleåret 2023/2024  

Faglærer er Vetle Faag ved Jåtta videregående skole. Vi har juniorer med også dette skoleåret; Vilja, Cathrine, 

Daniel Olsen og Bernhard Gilde. Herman deltar som privatist. Ukentlig nettundervisning, praktiske øvelser, 

turneringer og samlinger. Treningssamling ble samkjørt med den svenske juniorleiren i høst. 

 

https://www.bridge.no/1880/result/2024-06-26?from=../resultater%3Ftab=2024
http://db.eurobridge.org/repository/competitions/24wroclaw/microsite/Asp/RoundTeams.asp?qtournid=2433&qroundno=11
http://db.eurobridge.org/repository/competitions/24wroclaw/microsite/Asp/RoundTeams.asp?qtournid=2433&qroundno=11
http://db.eurobridge.org/repository/competitions/24wroclaw/microsite/Asp/RoundTeams.asp?qtournid=2432&qroundno=11
https://bridgefestival.no/bulletiner
https://bridgefestival.no/bulletiner
https://www.bridge.no/Laer-bridge/Toppidrett-Bridge-vgs
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Valgfaget Sjakk og bridge 

Sjakk og bridge har vært et populært valgfag ved Hoeggen skole. Dessverre for få påmeldte høsten 2024 til å at 

faget kjøres skoleåret 20244/2025. Vi var ikke på skolebesøk i fjor. 

 

Trondheim ungdomsbridgeklubb 5 år! 

11. september var det 5 år siden Trondheim ungdomsbridge ble stiftet. Fire ungdommer var med og stiftet 

Trondheim ungdomsbridge: Thomas Tøsse, Herman Ørn Walbye Mikkelsen, Johan Bjørkan og Markus Lund.  

Her var gjengen samlet 11. september 2020 for jubileumsbridge sammen med to andre av klubbens første 

medlemmer, Alijan Nazari og Ida Malene Andersen. Dato for feiring og markering kommer på nyåret hvor vi 

håper på en markering av at det også er fem år siden vi ble medlemsklubb i NBF. 

 

 

Prosessen begynte i 2018 med opprettelse av Facebookside, god kommunikasjon og samarbeid med 

ungdommene i Nesodden BK. Etter prosessen med å velge et foreløpig navn og ledelse, begynte vi prosessen 

med å registre klubben med organisasjonsnummer, bankkontonummer, forberede et årsmøte og 

søknadsprosessen for å bli medlemsklubb i NBF - og vi ble Trondheim ungdomsbridgeklubb. 

 

Kulturnatt  
Trondheims årlige kulturfestival ble arrangert 13. september. Beachflagg og plakater ble hentet dagen før hos 

Midtbyen management. Vi arrangerte lynkurs hver time mellom kl. 15 og 19. Mindre deltagelse enn tidligere. 

Men vi fikk to nye juniormedlemmer; og de fikk spillernummer 47999 og 48000! 

 

Bridgens Dag  
Vi fortsatte Kulturnatten inn i Bridgens Dag, som ble markert landet rundt 14. september. Trondheim UBK 

arrangerte og hadde booket standplass på Nordre utenfor Narvesen. Vi laget en ny brosjyre som vi fikk trykket 

opp. Vi samarbeidet også i år med Trondhjems BK og BK Ruterknekt om gjennomføringen. 

Kristin Linnigard, Ole Jonny Tøsse og Per Heide rigget standen. Vilja Andrea Gauteplass, Per Heide og  

Ralph Buckmann stod på stand. I tillegg godt oppmøte fra andre bridgeklubber. Kurt Strand sin paviljong ble 

brukt. Lynkurskortstokkene var populære. Mange i Pridetoget som gikk opp Nordre, ønsket kortstokker.  

God stemning på standen og strålende vær. Materiell: Brosjyre1  Brosjyre2  Quiztime Flyer  

   
 

https://www.bridge.no/Laer-bridge/Medlem-nummer-48000
https://bridge.c.digimaker.com/var/file/v/vwm/upload-1810085887-materiell-bridgens_dag_2024.pdf
https://bridge.c.digimaker.com/var/file/v/vwm/upload-1810085887-materiell-bridgens_dag_2024.pdf
https://bridgekrets.no/var/fckeditor/klubber/file/1878/2023/Bridgens%20Dag/QuizTime%20bridge.pdf
https://bridge.c.digimaker.com/var/file/z/zvn/upload-2329627112-kursinvitasjon-h_sten_2024.pdf
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Sosial samling i forkant av NM junior 2024 

I forkant av NM junior og NM junior rekrutt, arrangerte vi en samling på dagtid i Bergen. Trond Beffen, 

Akvariet, Bryggen med skillingsbolle, sightseeing i sentrum ga gode fellesopplevelser. 

Dette var mulig å få til med støtte fra Bufdir. 

 

      
Denne gangen ble det Bergen på vei til Os!  

 

NM junior og NM junior rekrutt 
Invitasjon. 21 juniorer fra Trondheim ungdomsbridgeklubb deltok. 

Resultater: NM junior Open 2024: Matteo Nordqvist (5), Thomas Tøsse (7), Johan Bjørkan (10), Herman Ørn 

Walbye Mikkelsen (11), Cathrine Wedvik (11), Vilja Andrea Gauteplass (18), Emil Olsen (19), Sindre Grande-

Weberg (19), Vilde Grande-Weberg (20) og Tiril Andrea Gauteplass (20).  

NM junior rekrutt 2024: Herman Wedvik (4), Bernhard Gilde (4), Charlotte Wedvik (11), Even Kong 

Halvorsen (17), Inga Sol Walbye Mikkelsen (17), Lasse Wangensteen Helde (20), Kevin Haug (20), Cassandra 

Ingvilde Eilertsen Wang (21), Wiktor Orlicz (21), Matilda Lenesdatter johnsen (24) og Sigrun Maria Walbye 

Mikkelsen (24).  

Fire voksne deltok: Kristin Linnigard, Trond Halvorsen, Marit Walbye Mikkelsen og Ole Jonny Tøsse. 

Overnatting på Os ungdomsskule og Bjørnafjorden Hotell. 

 

Trondheim ungdomsbridgeklubb dekket påmeldingsavgifter og ga reisestøtte kr 1.000,- pr. junior. 

De voksne fikk dekket alle reisekostnader.  

 

       

Bernhard Gilde, Matilda Lenesdatter Johnsen og Cassandra Ingvilde Eilertsen Wang spilte sitt første Norgesmesterskap i bridge 

https://juniorbridge.no/wp-content/uploads/2024/09/innbydelsejuniornm2024.pdf
https://www.bridge.no/var/ruter/html/1457/2024-10-19-20nmjopen.htm
https://www.bridge.no/var/ruter/html/1457/2024-10-19-20nmjrekrutt.htm
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Ungdommens julebridge 

 
 

I forkant av julebridgearrangementet, hadde vi hatt juleverksted og 29. november kunne ungdommene ønske 

velkommen til spillere mellom 7 og 77 år i et julepyntet Bridgehus! Deltagerne fra nybegynnerkurset spilte sin 

første turnering med makkere fra vår klubb og BK Ruterknekt. Flere store og små kom tidlig og gikk i gang 

med å julepyntet, henge opp pepperkaker, julekurver, tenne lykter og lyslenker. Kevin Haug-Bjørnsgaard gikk i 

gang med grøten som han småkokte i flere timer - nydelig. Mandelen i grøten fant bestefar Yttereng!  Folk 

hygget seg, så vi kom litt senere i gang med bridgen. Vinnerne av juleturneringen var Vilja Andrea Gauteplass 

og Herman Ørn Walbye Mikkelsen. Resultater  Ungdommens julebridge-filmsnutt 

 

 

NM for klubblag 

Trondheim ungdomsbridgeklubb stilte med to lag i NM for klubblag i 2023/2024.  

Da Lasse Helde spilte sin første NM-kamp, hadde juniorlaget hans trukket pappa Lars Helde sitt lag.  

Lasse Helde og makker Daniel Olsen spilte på lag med Emil Olsen og Sindre Grande-Weberg. 

 

 
Tre generasjoner Helde møttes i Bridgehuset 
 

I pausen var det vaffel og gjærbakst nede i 2. etg og der klubbspilte besteforeldrene Gry og Nils Helde.  

Bridge har blitt spilt i hjemmet siden 1997 da besteforeldrene begynte på kurs med GeO, 

 

Vi stiller dessverre ikke med egne lag i NM for klubblag 2024/2025. 

Kretsserien 

Trondheim UBK deltok med ett lag i kretsserien, B-puljen 2023/2024. Resultat 

Vi Hadde ikke med lag i kretsserien 2024/2025. 

 

https://bridgekrets.no/result/view/1878/2024-11-29?node=131126
https://www.bridge.no/var/fckeditor/klubber/file/1878/2024/Ungdommens%20julebridge/Filmsnutter/469050819_8848492991875969_2300278845489017492_n.mp4
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Seriemesterskapet  
I seriemesterskapet 2023/2024 spilte medlemmer i Trondheim UBK både i 2., 3. og 4. divisjon.  

Resultater: 4. divisjon, 3. divisjon, 2. divisjon.  

I 2024/2025 har vi også medlemmer som spilte på lag i 1. divisjon. Vi stiller ikke med eget lag i 4. divisjon 

denne sesongen da første divisjonshelg kolliderte med den svenske juniorsamlingen. Her deltok Daniel Olsen, 

Bernhard Gilde, Herman Ørn Walbye Mikkelsen, Cathrine Wedvik og Vilja Andrea Gauteplass som del av 

treningssamlingen for Toppidrett bridge. 

 

Turbotics 

Emil Olsen og Agustin Dorao var del av en liten gruppe ungdommer som vant andreplass i en skandinavisk 

finale i First Lego League.  Laget jobbet med idèen om å kunne inkludere svaksynte og blinde i bridge.  

En prototoype ble utviklet og presentert i Florida sommeren 2024.  

 

Juniorhjørnet 
Thomas Tøsse har fått en egen bridgespalte i Bridge i Norge (BIN). Hans første spalte ble trykket i desember 

2023. Thomas er interessert i å skrive fra det spennende juniormiljøet vi har i Norge. Bridgemagasinet har seks 

utgivelser i året. 

 

Nettverksgrupper 

Styret har ellers god kommunikasjon og kontakt med de andre juniormiljøene og NBF.  

Nettverksgruppe for juniorklubber 

Gunn Tove Vist arrangerer gruppemøtene på Teams. Møtene er en fin møteplass for juniormiljøene i Norge. 

Trondheim Kulturnettverk 

Kristin har deltatt på workshop arrangert av Trondheim kommune i forkant av Finn Fram Festen. Bridgekretsen 

er medlem av Trondheim ungdomsbridgeklubb deltar på møter når vi har mulighet. 

 

FinnFramFest  
Trondheim kommune brukte reklamefilmen som Trondheim TV hadde redigert og markedsførte oss i forkant 

av FinnFramFest 21. april. Ole Jonny og Kristin rigget standen. Vi viste i tillegg filmsnutter fra ulike turer og 

turneringer som vi har deltatt på en stor skjerm. Standen ble betjent av medlemmer fra klubben vår, BK 

Ruterknekt og Trondhjems BK. Vi laget flyers og trykket opp redigerte brosjyremateriellet vårt.  

                  

                                                
 

Ralph Buchmann deltok fra Trondhjems BK og Eva Hjulstad deltok fra BK Ruterknekt. Noen av juniorene kom 

innom for å spille og lære andre unge bridge. Vi brukte alle rollup-ene vi har som egner seg samt viste 

kortfilmer fra aktivitetene våre på stor pc-skjerm. Redigering og opptrykk av flyers og brosjyre. 

http://www.bin.no/
https://www.trondheimkultur.no/
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Idedugnad for klubber i Trøndelag 

NBF ved Gunn Tove Vist i samarbeid med Nesodden bridgeklubb, arrangerte nettverksamling Trøndelag 7. 

september på Stjørdal. Per Heide, Ole Jonny Tøsse og Kristian Linnigard deltok fra klubben vår. Per Heide 

deltok i dobbeltrolle, både som kretsleder og nestleder i klubben vår. Klubbene i Trondheim (Trondheim 

ungdomsbridgeklubb, Heimdal, Ruterknekt og Trondhjems BK) søkte sammen i gruppearbeid om felles 

arrangement. Idedugnaden ble etterfulgt av statusmøter på Teams 19. september og 17. oktober. Temaer var 

status etter Bridgens Dag, oppstart nybegynnerkurs, tips og råd og videre oppfølging av kursdeltagere samt 

deling av dokumenter og materiell. 

 

Norsk Skolebridge 

Marianne Harding er prosjektleder. NBF har ikke fått i gang Norsk Skolebridge i Trondheim, og klubben vår er 

nå spurt om å bistå. 10 frivillige hadde meldt seg som frivillige i å drifte Norsk Skolebridge i Trondheim, men 

det er ikke kommet i gang. Kristin ble kontaktet i desember og forespurt om klubben kan bistå med 

skolebridgen samt arrangere en regionsamling for skolelag på vårparten 2025. Engerdal ønsker å delta på 

samlingen samt at Stjørdal er med i skolebridgen via Norsk Skolebridge. 

 

Mediedekning 

Trondheim kommune (Sommer i Trondheim, FinnFramFest) 

Midtbyen Management (Kulturnatt) 

TRDevents, Hoopla.no, Facebook-arrangement  

Norsk Bridgeforbund 

Trondheim TV 

BK Missklikk (Trondheim ungdomsbridgeklubb 5 år! Støtte til filmprosjekt) 

Egne nettsider på bridgekrets.no og Juniorbridge.no, Facebook og Instagram (ungdomsbridge) 

Vår nye nettside: https://www.bridge.no/1878 

 

Støtte fra ulike hold 

Trondheim ungdomsbridgeklubb har mottatt støtte fra flere kilder i 2023. Det meste av støtten er øremerket 

eller det er til dels bestemmelser om hvordan de kan benyttes.  

Trondheim kommune: kr 38 000,-  

SpareBank1 SMN: kr 10 000,- (Sommerskolen) 

Equinor ASA: kr 10.000,-  (Sommerskolen)   

LNU Frifond Barn og unge: kr – 10.436,- (tilbakebetalt støtte fra 2023) 

LNU Frifond Organisasjon: kr 32.366,- (driftstøtte) 

LNU Frifond Organisasjon: kr 10.000,- (prosjektstøtte) 

BK Missklikk: Innvilget kr 10.000,- (prosjektstøtte) 

Handelens Miljøfond: kr 6.000,- (Rydding i Ringvebukta; Utbetalt til juniorer som deltok) 

Loddsalg i forbindelse med julearrangement: kr 1.420,- 

Norsk Bridgeforbund Juniorfond: 1.100.- (hvorav kr 900,- var øremerket tre juniorspillere) 

Norsk Bridgeforbund: kr 10.000,- (Sommerskolen) 

Norsk Bridgeforbund: kr 1.500,- (tilskudd arrangement Bridgens Dag) 

Norsk Bridgeforbund: kr 2.000,- (tilskudd arrangement bridgekurs) 

Bufdir (via samlet tildeling fra Norsk Bridgeforbund): kr 70.000,- 

MVA-kompensasjon: kr 18.756,- 

Grasrotandelen Norsk Tipping: kr 29.293,70.  

Elleve personer har valgt Trondheim ungdomsbridgeklubb som sin grasrotmottaker. 

 

https://juniorbridge.no/norsk-skolebridge/
https://www.trondheim.kommune.no/tema/kultur-og-fritid/aktivitetstilbudkulturtilbud/ferieaktiviteter/
https://midtbyen.no/category/arrangement/
https://trdevents.no/
https://www.hoopla.no/
https://www.bridge.no/
https://trondheimtv.no/?fbclid=IwAR1G_kjTz8_YOiHTAFHx_3AXTpK29_1MBN9UcSQnw2Y8RcR_ZNKmupReLqE
https://missklikk.no/Nyheter/Trondheim-Ungdomsbridgeklubb-fylte-5-aar
https://bridgekrets.no/Kretser/NBF-Midt-Troendelag/Klubber/Trondheim-ungdomsbridgeklubb/Nyheter
https://juniorbridge.no/klubber/trondheim-ungdomsbridge/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100053946708337
https://www.instagram.com/ungdomsbridge/
https://www.bridge.no/1878
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Tusen takk for all støtte! Vi er svært takknemlig. 

 

 

Økonomi 
Regnskap for 2023 er gjort opp med et overskudd kr 50.928,10 

Klubbens beholdning ved årsskiftet var kr 118.266,47 

 

Norsk Bridgeforbund og har lagt ned mye arbeid i å skaffe sponsorinntekter. Dette har gjort at klubbens 

aktiviteter har kunnet gjennomføres med svært liten egenbetaling for medlemmene. 

 

 

 

Trondheim, 11. mars 2025  

 

 

Kristin Linnigard   Ingmund Bjørkan   Per Heide 

leder     nestleder    kasserer 

 

 

Cathrine Wedvik   Solvei Grande-Weberg 

styremedlem    styremedlem 


